
   

Academia de Studii Economice din Bucureşti 

Consiliu de Administrație 

 

 

 

Telefon: 021.319.19.19; +4021.319.19.01/133.132, Fax 021.319.18.99 

www.ase.ro, e-mail: rectorat@ase.ro 

 

 

 

 

Hotărârea Nr. 301 din 30.06.2023 
 
 

  

Cu privire la includerea publicației periodice studențești Business Law Working Papers  

în portofoliul Editurii ASE 

 

Având în vedere referatul Direcției Managementul Cercetării și Inovării nr. 1299/27.06.2023, precum și referatul nr. 

1292/26.06.2023 înaintat de domnul decan al Facultății de Drept conf. univ. dr. Ovidiu Ioan Dumitru, 

 

În baza art. 213 alin. 13 din Legea 1/2011 a Educației Naționale, modificată și completată, precum și art.  41 din Carta 

Academiei de Studii Economice din București, 

 

Consiliul de Administrație al Academiei de Studii Economice din Bucureşti 

 

Hotărăște: 

 

Art. 1 Se include în portofoliul Academiei de Studii Economice din Bucureşti, sub egida Facultăţii de Drept, a 

publicației periodice studențești de tipul working papers cu titlul Business Law Working Papers, în format online; 

 

Art. 2 Se aprobă editarea revistei online Business Law Working Papers în cadrul Editurii ASE; 

 

Art. 3 Se aprobă numirea ca redactor-şef al revistei Business Law Working Papers studenta Iulia-Alexandra Didu, iar 

ca secretar general de redacţie studenta Maria-Georgiana Enache; 

 

Art. 4 Direcția Managementul Cercetării și Inovării, Editura ASE și persoanele nominalizate la art. 3 vor duce la 

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

 

 

Președinte Consiliu de Administrație, 

Prof. univ. dr. Nicolae ISTUDOR  

Prorector,  

                                                                                                    Prof. univ. dr. Alina Mihaela Dima 

 

 

Avizat pentru legalitate, 

Director Direcţia Juridică şi Contencios Administrativ 

Consilier Juridic Elena GĂMAN 



   

Academia de Studii Economice din Bucureşti 

Consiliu de Administrație 

 

 

 

Telefon: 021.319.19.19; +4021.319.19.01/133.132, Fax 021.319.18.99 

www.ase.ro, e-mail: rectorat@ase.ro 

 

 

 

 

ERATĂ 
 
 

  

La Hotărârea Consiliului de Administrație nr. 301/30.06.2023 cu privire la includerea publicației periodice 

studențești Business Law Working Papers în portofoliul Editurii ASE 

 

Având în vedere eroarea intervenită în Articolul 1 al Hotărârii Consiliului de Administrație nr. 301/30.06.2023, 

 

Se procedează la corectarea acestuia, după cum urmează: 

 

I. În loc de: 

Se include în portofoliul Academiei de Studii Economice din Bucureşti, sub egida Facultăţii de Drept, a publicației 

periodice studențești de tipul working papers cu titlul Business Law Working Papers, în format online; 

 

Se va citi: 

 

Se include în portofoliul Academiei de Studii Economice din Bucureşti, sub egida Facultăţii de Drept, a publicației 

periodice studențești de tipul working papers cu titlul Business Law Working Papers, în format online, cât și în format 

print; 

 

II. Celelalte dispoziții ale Hotărârii Consiliului de Administrație nr. 301/30.06.2023 rămân neschimbate. 

 

 

 

 

Președinte Consiliu de Administrație, 

Prof. univ. dr. Nicolae ISTUDOR  

Prorector,  

                                                                                                    Prof. univ. dr. Alina Mihaela Dima 

 

 

Avizat pentru legalitate, 

Director Direcţia Juridică şi Contencios Administrativ 

Consilier Juridic Elena GĂMAN 


